
Pachet material lemnos finisat

I.D.: 94979813

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	44191000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.764,00 RON - 19.764,00 RON

Descriere: Rigla lemn 15x5 cm geluit/tratat/vopsit - 635 metri liniari x 16.1 lei/ml = 10223 lei Rigla lemn 10x5 cm geluit/tratat/vopsit - 504 metri liniari x 13,5 lei/ml = 6804 lei Rigla lemn 5x5 cm geluit/tratat/vopsit - 322 metri liniari x 8.5 lei/ml = 2737 lei
